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Hemlig religiös sekt

Antikvariatet LYKTAN
Bergsgatan 20

Ägare ? - arbetar i affären Bo STÅHL eller STÅL

Bo Ståhl sysslar med någon typ av hemlig religiös verksamhet, politik med i spelet.

Bo Ståhl känd för sina "extrema" politiska åsikter.

Man kan betrakta honom såsom/att vara "högerextremist".

Så som jag har förstått - enligt mina uppgiftslämnare - är han antisemit.

Medlem i EAP? KOLLA.

Det finns någon typ av kontakt mellan Bo Ståhl och EAP.

Bo Ståhl känner Anders LARSSON och träffar honom regelbundet i affären.

Bekantskapen härstammar - ej säker om detta från tiden när Demokratisk Allians Anders Larsson var aktiva under Vietnamtiden när detta var aktuellt här i Sverjag.

Kolla om det föreligger någon typ av kontakt mellan Bo Ståhl Bertil WEDIN som är bosatt i London + Anders Larsson.

Anders Larsson känner Bertil Wedin mycket bra, bekantskapet från Demokratisk Allians

Anders LARSSON

Box 5176 Kommendörsgatan/bosatt ?

Anders Larsson

tel.61.39.09.

Svenska Frihetsrådet MPS

Kungsklippan 3 8 tr. tel.51.48.01.

Kolla em som står bakom MFS.

Har MPS någonting med England att göta, i så fall kan det vara Bertil Wedin inblandad i MPS.

Bertl Wdin känd att vara "högerextremist" och Palme hatare.

Palme hatet har framkommit både hos B.Stål och A.Larsson.

BAP material Baltiska Kommitten och Estniska Nationalrådet/Arsenalsgatan.

Anders Larsson har haft hand om och hjälpt till BAP med tryckning/kopiering av BAP material under sin tid når han arretade hos ovanstående organisationer/adres Han hade sysslat" med detta hemligt utan att man hade haft vetskap om detta. Detta framkom i och med ovanstående organisationer i början av 1984 flyttade ti: tillfälliga lokaler på Drottninggatan 35.

A.Larsson deltog ej i flyttningen och därigenom hittade man BAP material som ma packade in 1 papplådor och körde till soptippen.

VECKAN 12

A.Larsson haft regelbunden kontakt med B.B.HENNIGSSON.

B.Hennigsson besökt A.Larsson - minst 1 gång i veckan på arbetsplatsen/Arsena

Bengt E.Hennigsuon 1:e Riksdagsnotarie

gatan.

Ankdamsgatan 36 171 43 SOLNA tel./hem 27.17.43. Riksdagen 786.40.79.

I och med man började att skriva om EAP, Henningsson ringt till Arvo HORM och frågat om BAP materialet fortvarande var kear.
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